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vilken lian avgår från sin befattning, äga att under sin återstående livs
tid å postverkets pensionsstat uppbära ett årligt understöd av 400 kronor.

Med hänsyn till vad i åberopat statsrådsprotokoll anförts till stöd 
för ifrågavarande framställning, har riksdagen, som icke funnit något att 
erinra mot Eders Kungl. Maj:ts förslag, medgivit, att långlotsen å post
ångfartyget Öland Anders Gustaf Eriksson må från och med månaden 
näst efter den, under vilken han avgår från sin befattning, äga att under 
sin återstående livstid å postverkets pensionsstat uppbära ett årligt under
stöd av fyrahundra kronor.

Stockholm den 13 mars 1917.

Med undersåtlig vördnad.
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Godkänd av första kammaren den 13 mars 1917. 
Godkänd av andra kammaren den 13 mars 1917.

Riksdagens skrivelse till Konungen, i anledning av Kungl. Maj.ts 
proposition angående årliga understöd åt vissa befattnings
havare vid telegrafverket.

(Bankoutskottéts utlåtande nr 14.)

Till Konungen.

I en till riksdagen aflåten proposition, nr 5, har Eders Kungl. Maj:t 
föreslagit riksdagen medgiva, att envar av tillförordnade telegrafkom
missarien Alma Christina Sofia Eliaeson, född Lundström, och extra 
telefonreparatören Lave Jonsson Sihlander må från och med månaden 
näst efter den, under vilken vederbörande entledigas från anställning 
vid telegrafverket, dock ej tidigare än från och med år 1918, av tele-
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grafverkets medel under sin återstående livstid uppbära årligt understöd 
till belopp av, Eliaeson 1,200 kronor och Sihlander 600 kronor, att ut
betalas i den ordning, som gäller för fyllnadspensioner från telegraf
verket.

Riksdagen, som på de i åberopat statsrådsprotokoll anförda skäl 
ansett sig böra bifalla Eders Kungl. Maj:ts förslag, har medgivit,

l:o) att tillförordnade telegrafkommissarien Alma Christina Sofia 
Eliaeson, född Lundström, må från och med månaden näst efter den, 
under vilken hon entledigas från anställning vid telegrafverket, dock ej 
tidigare än från och med år 1918, av telegrafverkets medel under sin 
återstående livstid uppbära årligt understöd till ett belopp av ettusentvå
hundra kronor, att utbetalas i den ordning, som gäller för fyllnadspen
sioner från telegrafverket; samt

2:o) att extra telefonreparatören Lave Jonsson Sihlander må från 
och med månaden näst efter den, under vilken han entledigas från an
ställning vid telegrafverket, dock ej tidigare än från och med år 1918, 
av telegrafverkets medel under sin återstående livstid uppbära årligt 
understöd till ett belopp av sexhundra kronor, att utbetalas i den ord
ning, som gäller för fyllnadspensioner från telegrafverket.

Stockholm den 13 mars 1917.

Med undersåtlig vördnad.


